
 

 

Zarządzenie Wójta Gminy nr 19/2013 

z dnia 22 kwietnia 2013 r. 

w sprawie ustalenia dnia 2 maja 2013 r. jako dnia,  

w  którym Urząd Gminy będzie nieczynny 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

2001 r. Nr 142 poz.1591 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Ustalam dzień 2 maja 2013 r. jako dzień, w którym Urząd Gminy w Janowicach Wielkich 

będzie nieczynny. 

2. Pracownicy Urzędu Gminy w dniu 2 maja 2013 r. będą przebywać na urlopie 

wypoczynkowym zgodnie z wcześniej złożonymi wnioskami urlopowymi. 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
 
 
 
 
             WÓJT GMINY 
      JANOWICE WIELKIE 
           Kamil Kowalski 

 

 

OGŁOSZENIE: 

 

URZĄD GMINY NIECZYNNY DNIA 2 MAJA 2013 R. 
 

Uprzejmie informujemy, że w dniu 2 maja 2013 r. Urząd Gminy w Janowicach Wielkich 

będzie nieczynny, stosownie do zarządzenia Wójta Gminy Janowice Wielkie nr 19/2013                  

z dnia 22 kwietnia 2013 r. Powyższa decyzja wynika z doświadczeń lat poprzednich,                   

w których liczba spraw załatwianych w analogicznym okresie była nieznaczna. Inny dzień 

pracy nie został wyznaczony, ponieważ pracownicy skorzystali z urlopu. Klientów Urzędu 

przepraszamy za niedogodności. M. Kamiński, Sekretarz Gminy 

 

 

 

 

Janowice Wielkie, dnia 22 kwietnia 2013 r.                                     /-/ Kamil Kowalski 

                                                                                                    Wójt Gminy Janowice Wielkie 

 

 

 


